
МУ Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ 
М униципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №  87 «Улыбка» комбинированного вида

670050, г.Улан-Удэ, ул. Камова, 7 
тел: 8(3012) 25-37-00, 25-22-12,факс 25-37-00 
E-mail: nak2404@ mail.ru 
« 1 6 »  августа 2019 г.

ПРИКАЗ №  97 п.1

« О введении профессиональных стандартов»

В целях организации работы по введению профессиональных стандартов 
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1 .Создать рабочую группу по введению профессиональных стандартов.
2.Утвердить состав рабочей группы согласно приложению:

Председатель комиссии: заведующий -Н ом огоева А. К.

Члены: заместитель заведующего по УВР-Русанова О. В. ; 

заместитель заведующего по АХЧ-Астрихинская И. А. ;

Ст. воспитатель- Кожемякина Т. А.;

Ст. воспитатель-Дондопова А. Ц.;

Секретарь: делопроизводитель-Сараева Т. А.

3.Утвердить Положение о рабочей группе по введению профессиональных 
стандартов.

4.Утвердить план мероприятий по введению профессиональных стандартов.

5.Обязать рабочую группу разработать предложения по внесению изменений 
в локальные нормативные акты в связи с введением профессиональных 
стандартов.

б.Обязать ответственного за информатизацию в ДОУ, ст. воспитателя- 
Кожемякину Т. А . , разместить настоящий приказ на официальном сайте 
ДОУ в сети Интернет.

mailto:nak2404@mail.ru

